様式第１号－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（継続用）
宍粟市社会福祉協議会
ボランティア活動助成金交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日
宍粟市社会福祉協議会　会　長　様

グループ名

 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)　　　　　　　　　　　　印
（電話番号　　　－　　－　　　　）
令和　年度助成金の交付について、下記のとおり申請します。また、交付決定があった後は、交付決定された助成金を下記の口座に振り込んでいただきますよう請求します。
記

１．助成金申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２．グループの現況

	代表者住所
	宍粟市

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)
	　－
	構成人数
	名

	活動内容

３．令和５年度活動計画書（会合・研修会の開催も記入してください）
	 eq \o\ad(活動内容,　　　　　　　　)
	回　数

４．振込先口座の変更について　(　有　・　無　　)
※振込先通帳が変更された場合は、振込先口座等の確認ができる通帳のコピー
（表紙両面）を添付していただきますようお願いいたします。
※郵便貯金は取り扱いができません。